
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № /Ж
г. Сысерть

О внесении изменений в Устав муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 23» г. Сысерть, утверждённый постановлением Администрации 
Сысертского городского округа от 03.08.2018 № 1194

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 23» г. Сысерть (далее -  МАОУ СОШ № 23), утверждённый 
постановлением Администрации Сысертского городского округа от 03.08.2018 
№ 1194, следующие изменения:

1) пункт 2.6. читать в новой редакции: «Основные виды деятельности:
- начальное общее образование (образование начальное общее);
- основное общее образование (образование основное общее);
- среднее (полное) общее образование (образование среднее общее)»;

2. Наделить Золотову Аллу Евгеньевну, директора МАОУ СОШ № 23, 
полномочиями заявителя при регистрации внесенных изменений в Устав 
МАОУ СОШ № 23 в органах налоговой службы.


